Ford Focus, nr rejestracyjny DW 390XM 
- nr VIN WF0MXXGCBMEB62318 

- rok produkcji: 2014 
- Pojemność silnika: 1596 ccm 
- moc silnika: 92 kW 
- rodzaj paliwa: benzyna Pb95 
- przebieg: 161 793 km 

CENA WYWOŁAWCZA wynosi: 16 950,00 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt zł 00/100) 

3. Przeznaczony do sprzedaży pojazd nie jest nowy (nie jest objęty gwarancją). 
4. Szczegółowy opis pojazdu znajduje się w ocenie technicznej rzeczoznawcy stanowiącej 

załącznik nr 1a Regulaminu przetargu. 
5. Wszelkie informacje dotyczące sprzedaży pojazdów  zostały zawarte w Regulaminie